
UCHWAŁA NR LXIII/510/23 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/65/19 z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, logopedów, psychologów i doradców zawodowych 
oraz zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze 

w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mońki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463), art. 42 ust. 6 i 7 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1730; z 2023 r. poz. 1586 i poz. 1672) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/65/19 Rady Miejskiej z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, logopedów, psychologów i doradców 
zawodowych oraz zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowisko 
kierownicze w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mońki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. 
poz. 2569; z 2022 r. poz. 3921), od dnia 1 września 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 tabela otrzymuje brzmienie: 

„ 
Lp Stanowisko Liczba oddziałów Liczba 

godzin 
1. Dyrektor przedszkola 4 - 5 

6 i więcej 
8 
6 

2. Wicedyrektor przedszkola 4 - 5 
6 i więcej 

12 
10 

3. Kierownik oddziałów rocznego przygotowania 
przedszkolnego 

16 i więcej 19 

4. Dyrektor szkoły podstawowej do 4 
5 - 6 
7 - 8 
9 - 16 

17 i więcej 

12 
10 
8 
5 
3 

5. Dyrektor zespołu szkół niezależnie od liczby 3 
6. Wicedyrektor szkoły podstawowej 12 - 16 

17 i więcej 
9 
7 

7. Wicedyrektor szkoły muzycznej 1 - 10 
11 i więcej 

9 
7 

8. Kierownik świetlicy szkolnej od 31 - 80 wychowanków 
od 80 - 120 wychowanków 

powyżej 120 wychowanków 

16 
14 
12 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B1FCC7-75A0-4156-8CA5-9D404E0AC5D2. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B1FCC7-75A0-4156-8CA5-9D404E0AC5D2. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIII/510/23 RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


